163 Nel testo ronali. 
164 Segue annualium espunto in interlinea. 
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capitulo non obstante ac si factum non fuisset. Et cavete diligenter a contrario 
quavis ratione seu causa pro quanto graciam nostram caram habetis ac penam 
unciarum mille cupitis evitare. Datum in villa Metine del Campo die XXX marcii 
anno a nativitate Domini MCCCCLXXXVI. 

Yo la reyna 
Solvat tarenos duos  
Galcerandus Bertrandus pro taxatore 
(Vidit) Fuit dupplicata SS* 

Domina regina mandavit michi  
Alfonso Davila visa per consilium  

reginale et per Andream doc- 
torem pro preceptore maiori et  

pro thesaurario et conservatore generalibus 

(Probatus) 

6 

1486 febbraio 4. Alcalá de Henares. 
Isabella, regina di Castiglia, concede a Giovanni Falcone l’incarico di maestro 

secreto di Lentini a vita, con salario, emolumenti e pregorative relative e 
ius substituendi, in quanto figlio del defunto Antonio Falcone, ultimo 
detentore della carica. 

[f. 4 r.-v.] 

Ioannis de Falconi 
Nos Elisabet et cetera. Cum vaccet in presentiarum apud curiam nostram officium 
secreti terre nostre Leontini camere nostre reginalis dicti regni Sicilie, obitu Antonii 
de Falconi illud ultimo possidentis, confidentes de fide, industria et legalitate vestri 
fidelis nostri Ioannis de Falconi, filii |5 dicti quondam Antonii, de abilitate et 
sufficiencia cuius optimam habuimus relacionem supplicantibus nostre maiestati 
quibusdam familiaribus nostris vestri pro parte habentes etiam respectum ad 
servicia que maiestati nostre prestitit |f. 4 v. dictus quondam genitor vestri in quo bene 
et optime se gessit officium iam dictum secreti terre prefate Leontini vobis duximus 
comitendum et condedendum prout comitimus et concedimus dum vixeritis in 
humanis serie cum presenti. Ita quod vos dictus Ioannes de Falconi et nemo alius 
sitis et esse |5  debeatis vita vobis comite secretus noster in eiusmodi terra Leontini 
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dictumque officium cum165 salario, iuribus, obvencionibus et emolumentis assuetis 
habeatis et teneatis, regatis et exerceatis ad servicium nostre maiestatis et 
beneficium rei publice dicte terre per vos aut substitutum vestrum ydoneum tamen 
et sufficientem, de cuius culpis et defectibus vos principaliter vo|10lumus curie 
nostre teneri. Utamini denique omnibus illis honoribus, favoribus, prerogativis et 
preheminenciis quibus dictus quondam pater vester dum in humanis vixit usus fuit, 
potuit et debuit. Vos vero dictus Ioannes de Falco, antequam usui et exercicio dicti 
officii vos inmistratis, teneamini iurare in posse illius ad quem spectet de bene et 
legaliter vos |15 habendo in exercicio predicti officii et alia faciendo que ad usum et 
exercicium dicti officii pertinent et spectant. Mandantes per has easdem spectabili 
gubernatori et capitaneo generali, iudicibus mangne curie, magistro racionali, fisci 
patrono, magistro secreto, conservatori nostri patrimoni et aliis universis et singulis 
officialibus nostris in dicta reginali camera |20 constitutis et constituendis, necnon 
capitaneo, iuratis et probis hominibus dicte terre Leontini presentibus et futuris, ad 
incursum nostre ire et indignacionis peneque unciarum ducentarum quod acceptis 
presentibus nec sit mora vos dictum Ioannem in possessionem dicti officii ponant 
et inmitant possitumque et immissum manuteneant et defendant |25 contra cunctos. 
Necnon de salario, iuribus et emolumentis dicto officio pertinentibus vobis 
respondeant singulis annis et responderi faciant per quos deceat, prout quondam 
dicto patri vestro respondebatur quibusvis provisionibus nostris et seu dicti 
capitanei armorum de huiusmodi officio cuicumque persone factis quas scienter et 
expresse revocamus |30 in nichilo obsistentibus. Et contra non faciatis nec fieri 
permitatis si graciam nostram caram habetis ac predictam penam cupitis evitare 
quam sic volumus fieri omni contradictione et consulta cessante. In cuius rei 
testimonium presentem fieri iussimus nostro reginali Sicilie sigillo inpendenti 
munitam. Datum in villa de Alcala de Enares |35 die IIII februariii anno a nativitate 
Domini millesimo CCCCLXXXVI.